UNIVERSIDAD AUTONOMA DF

CHIHUAHUA

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022
(Pesos)

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto

Gasto No Etiquetado

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion De La Politica De Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos De Orden Publico Y De Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda Y Servicios A La Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura Y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Economico
Asuntos Econémicos, Comerciales Y Laborales En General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca Y Caza
Combustibles Y Energia
Mineria, Manufacturas Y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia E Innovacién
Otras Industrias Y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas En Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica/ Costo Financiero De La Deuda
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes Niveles Y Ordi
Ordenes De Gobierno
Saneamiento Del Sistema Financiero
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

Gasto Etiquetado

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion De La Politica De Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos De Orden Publico Y De Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda Y Servicios A La Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura Y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Protecci6n Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Economico
Asuntos Econémicos, Comerciales Y Laborales En General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca Y Caza
Combustibles Y Energia
Mineria, Manufacturas Y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia E Innovacién
Otras Industrias Y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas En Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica/ Costo Financiero De La Deuda
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes Niveles Y Ord:
Ordenes De Gobierno
Saneamiento Del Sistema Financiero
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

Aprobado

711,813,777

OO0 o0oo0oooooo

711,813,777
0
0
0
0
711,813,777

[=l-N-N-N--N-l-N-Ne o Ne o Ne o N Ne}

1,724,440,509

Oo0oo0oo0oo0ooo0ooo

1,724,440,509
0
0
0
0
1,724,440,509

[l-N-N-N-N-N-loNlo NN E-R-R-E-N-lyo)

Ampliaciones /
(Reducciones)

274,067,283

Ooooooooo

274,067,283
0
0
0
0
274,067,283

[=l-N-N-N--N-N-N--Ne o N o NN X-N-)

72,675,456

Ooooo0ooo0ooo

72,675,456
0
0
0
0
72,675,456

[l-N-l-N-N-N-No NN R-N-N-l-N--l=lyo)

Modificado

985,881,060

Oocooocoooooo

985,881,060
0
0
0
0
985,881,060

O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0O0O0OO0O0 O O

1,797,115,965

Ooooooooo

1,797,115,965
0
0
0
0
1,797,115,965

[ -N-NNolNeNoNE-R-N-N-N-l-N-l-lN-lo)

Devengado

639,878,780

Ooooooooo

639,878,780
0
0
0
0
639,878,780

[sN-N-N-N-N-N-loNelo NN E-R-N-N-N-lyo)

1,068,841,384

Ooooo0ooo0ooo

1,068,841,384
0
0
0
0
1,068,841,384

[l-N-N-N-N-Nelo NN E-R-R-N-N-l-l-lyo)

Pagado

615,300,078

OO0 ooooooo

615,300,078
0
0
0
0
615,300,078

O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0O0O0OO OO0 O O

1,068,841,384

Ooooooooo

1,068,841,384
0
0
0
0
1,068,841,384

[l -N-N-N-NNeloN N E-E-N-N-N-l-l-l¥o)

Subejercicio

346,002,280

O 0O 0000 00O

346,002,280
0
0
0
0
346,002,280

O 0O 0 0000000000000 00

728,274,581

O 0 0000000

728,274,581
0
0
0
0
728,274,581

O 0O 0 0000000000000 0O

Total de Egresos

2,436,254,286

346,742,739.11

2,782,997,025

1,708,720,164

1,684,141,462

1,074,276,861




