## UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA



## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

## Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022 (Pesos)

Concepto	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercici
Gasto No Etiquetado	711,813,777	274,067,283	985,881,060	639,878,780	615,300,078	346,002,28
Gobierno	0	0	0	0	0	
Legislación	0	0	0	0	0	
Justicia	0	0	0	0	0	
Coordinacion De La Política De Gobierno Relaciones Exteriores	0	0	0	0	0	
Asuntos Financieros Y Hacendarios	0	0	0	0	0	
Seguridad Nacional	0	0	0	0	0	
Asuntos De Orden Público Y De Seguridad Interior	0	0	0	0	0	
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	
Desarrollo Social	711,813,777	274,067,283	985,881,060	639,878,780	615,300,078	346,002,28
Protección Ambiental	0	0	0	0	0	
Vivienda Y Servicios A La Comunidad	0	0	0	0	0	
Salud Recreación, Cultura Y Otras Manifestaciones Sociales	0	0	0	0	0	
Educación	711,813,777	274,067,283	985,881,060	639,878,780	615,300,078	346,002,28
Protección Social	0	0	0	0	0	040,002,20
Otros Asuntos Sociales	0	0	0	0	0	
Desarrollo Economico	0	0	0	0	0	
Asuntos Económicos, Comerciales Y Laborales En General	0	0	0	0	0	
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca Y Caza	0	0	0	0	0	
Combustibles Y Energía	0	0	0	0	0	
Minería, Manufacturas Y Construcción	0	0	0	0	0	
Transporte	0	0	0	0	0	
Comunicaciones	0	0	0	0	0	
Turismo Ciencia, Tecnología E Innovación	0	0	0	0	0	
Otras Industrias Y Otros Asuntos Económicos	0	0	0	0	0	
Otras No Clasificadas En Funciones Anteriores	o o	ŏ	Ŏ	0	0	
Transacciones De La Deuda Pública/ Costo Financiero De La Deuda	0	0	0	0	0	
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes Niveles Y Orde	0	0	0	0	0	
Órdenes De Gobierno	0	0	0	0	0	
Saneamiento Del Sistema Financiero	0	0	0	0	0	
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0	0	0	
Gasto Etiquetado	1,724,440,509	72,675,456	1,797,115,965	1,068,841,384	1,068,841,384	728,274,58
Gobierno	0	0	0	0	0	
Legislación	0	0	0	0	0	
Justicia	0	0	0	0	0	
Coordinacion De La Política De Gobierno	0	0	0	0	0	
Relaciones Exteriores	0	0	0	0	0	
Asuntos Financieros Y Hacendarios Seguridad Nacional	0	0	0	0	0	
Asuntos De Orden Público Y De Seguridad Interior	0	0	0	0	0	
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	
Desarrollo Social	1,724,440,509	72,675,456	1,797,115,965	1,068,841,384	1,068,841,384	728,274,58
Protección Ambiental	0	0	0	0	0	., ,
Vivienda Y Servicios A La Comunidad	0	0	0	0	0	
Salud	0	0	0	0	0	
Recreación, Cultura Y Otras Manifestaciones Sociales	0	0	0	0	0	
Educación	1,724,440,509	72,675,456	1,797,115,965	1,068,841,384	1,068,841,384	728,274,58
Protección Social	0	0	0	0	0	
Otros Asuntos Sociales	0	0	0	0	0	
Desarrollo Economico	<b>0</b> 0	<b>0</b> 0	<b>0</b> 0	<b>0</b> 0	<b>0</b> 0	
Asuntos Económicos, Comerciales Y Laborales En General Agropecuaria, Silvicultura, Pesca Y Caza	0	0	0	0	0	
Combustibles Y Energía	0	0	0	0	0	
Minería, Manufacturas Y Construcción	0	0	0	0	0	
Transporte	0	0	0	0	0	
Comunicaciones	0	0	0	0	0	
Turismo	0	0	0	0	0	
Ciencia, Tecnología E Innovación	0	0	0	0	0	
Otras Industrias Y Otros Asuntos Económicos	0	0	0	0	0	
tras No Clasificadas En Funciones Anteriores	0	0	0	0	0	
Transacciones De La Deuda Pública/ Costo Financiero De La Deuda	0	0	0	0	0	
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes Niveles Y Ord	0	0	0	0	0	
Órdenes De Gobierno	0	0	0	0	0	
Saneamiento Del Sistema Financiero Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0	0	0	
	2,436,254,286	346,742,739.11	2,782,997,025	1,708,720,164	1,684,141,462	